EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 86/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AUTO POSTO JUELI LTDA 07.***.958/0001-13 7.912.754-0 90013234 QUITANDINHA
2 EDNILSON ANDRIOLA 028.***.069-84 7.751.828-2 90004720 FERNANDES

PINHEIRO
3 ELIO DO AMARAL JUNIOR DECORAÇÕES 10.***.958/0001-39 7.735.914-1 90003335 COLOMBO
4 EUCLIDES LUIZ KERKHOFF 370.***.889-04 7.516.950-7 90005781 PARANAGUÁ
5 LARISSA DE SOUZA CORREIA 075.***.089-93 12.001.197-9 108538 PARANAGUA
6 MARGARETE MARCELINO 583.***.999-20 11.744.180-6 108026 MORRETES
7 MARGARETE MARCELINO 583.***.999-20 11.744.181-4 108027 MORRETES
8 MAURICIO LUCIANO DA SILVA 599.***.579-04 7.866.737-0 90012356 FAZENDA RIO

GRANDE
9 SAULO CLAUDEMIR MAXIMO PEREIRA 019.***.349-73 7.723.713-5 90001876 ALMIRANTE

TAMANDARE
10 SIDEMAR LUIZ RODRIGUES 959.***.389-87 12.138.292-0 90005384 PARANAGUA
11 SAMIL FRANCISCO PEDRO JUNIOR 054.***.859-91 11.768.410-5 108711 PARANAGUA

Curitiba, 29 de junho de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI